平成２９年１月３１日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 野  剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証第一部）
問合せ先 取締役執行役員 社長室長 大和田雅博

   電話番号       ０３－５７７７－３１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年１月３１日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記
１． 組織変更
  業務企画・設計とシステム構築を連動させて全社横断的な業務改革を推進するため、新たに業務改革シス

テム本部を設置します。
  この業務改革システム本部は業務改革部と情報システム部の２部体制とします。
  尚、業務改革システム本部の設置に伴い、情報システム本部は発展的に解消します。

２．役員人事

氏 名 新 役 職 現 役 職

瀧 正英
取締役 常務執行役員

業務改革システム本部長

取締役 常務執行役員

情報システム本部長

３．一般人事

氏 名 新 役 職 現 役 職

長嶋 幹雄 業務改革システム本部
業務改革部長

製造本部
生産技術室長

酒井 哲也 業務改革システム本部
情報システム部長

情報システム本部
情報システム部長

４．実施日  平成２９年４月１日付

以 上